
УКРАЇНА
ПОЧАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

від «31 » січня 2020 року № 14

Про перезатвердження проекту 
«Реконструкція філії «Старотаразька 
загальноосвітня школа 1-11 ступенів 
опорного закладу Почаївська загальноосвітня 
школа 1-1II ступенів Почаївської міської ради 
за адресою: вул. Шкільна, 2 в с. Старий Тараж 
Кременецького району Тернопільської область

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», постанови 
Кабінету Міністрів України № 560 від 11 травня 2011р. «Про затвердження Порядку 
затвердження проектів будівництва і проведення їх експертизи та визнання такими, що 
втратили чинність, деяких постанов Кабінету Міністрів України», та експертного звіту від 
30.01,2020 року ДП « У КРДЕРЖБУД ЕКСПЕРТИЗ А» у Тернопільській області, виконавчий 
комітет Почаївської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Перезатвердити проект: «Реконструкція філії «Старотаразька загальноосвітня школа 
І-ІІ ступенів опорного закладу Почаївська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 
Почаївської міської ради за адресою: вул. Шкільна, 2 в с. Старий Тараж 
Кременецького району Тернопільської області» загальною вартістю 9709,769 тис. ірн. 
(дев’ять мільйонів сімсот дев’ять тисяч сімсот шістдесят дев’ять грн.).

Характеристика будівництва - Реконструкція. 
Генеральний проектувальник - ПП «Сапфір». 
Головний інженер проекту - М.М. Лукашик

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
соціально-економічного розвитку, інвестицій та бюджету

.Міський токова

Чубик А.Ц. >



УКРАЇНА
ПОЧАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
рішення

від «31» січня 2020 року №15

Про встановлення лімітів споживання 
енергоносіїв бюджетними установами 
Почаївської ОТГ на 2020 рік

Керуючись частиною 4 статті 77 Бюджетного Кодексу України, 
Законом України “Про місцеве самоврядування в Україні”, на виконання пункту 43 
Порядку складання, розгляду, затвердження та основних вимог до виконання 
кошторисів бюджетних установ, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 28.02.2002 р. № 228 (зі змінами), відповідно до рішень Почаївської 
міської ради від 18,12.2019 р. №2208 “Про міський бюджет на 2020 рік” та від 
01.03.2019 р. № 1745 “Про закріплення права користування нежитловими 
приміщеннями”, виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити ліміти споживання енергоносіїв на 2020 рік бюджетними 
установами, що фінансуються з міського бюджету згідно з додатком.

2. Щомісяця до 2 числа наступного місяця за звітним, відповідальним особам за 
енергозбереження надавати у фінансовий відділ міської ради звіти про 
фактичне використання енергоносіїв, завізовані керівником та головним 
бухгалтером. У разі зверх лімітного споживання до звітів додавати пояснення 
і план заходів щодо дотримання встановлених лімітів.

3. Персональну відповідальність за дотримання установлених лімітів несуть 
керівники установ.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів Максимчука С.В.

В.С.Бойко

Горобець Г.Д. .
Бондар Г.В.

Міський голой а Ц



Додаток до рішення
ви ко на вч or о ■ ком І тету 
Почаївської міської ради № 
від f 2020 року

№ п/п Назва установи
Теплопостачання

Вода та 
водовідведення

Електроенергія Природний газ Інші енергоносії 
(торфобрикет)

Вивезення 
твердих 

побутових
Всього

Гкал тис.грн. м.куб. тис.грн. тис.кВт.г тис.грн. тис.м.куб тис.грн. тонн тис.грн м.куб. тис.грн.

1

Почаївська міська рада
(головний розпорядник 
коштів) 0,00 0,00 168,00 7,90 21,40 66,90 53,60 444,95 0,00 0,00 0,00 0,00 519,8

1.1 Міська рада 63,00 3,00 9,30 28,90 9,00 77,0 108,9
1.2 Почаївський IX М 19,00 0,90 2,20 7,00 12,60 108,0 115,9
1.3 Почаївський БК 86,00 4,00 9,90 31,00 32,00 260,0 295,0

2

Відділ освіти, молоді та 
спорту Почаївської 
міської ради (головний 
розпорядник коштів) 749,98 1563,70 4547,00 211,37 103,84 322,60 51,30 438,60 6,10 9,00 131,00 25,50 2570,8

2.1 ДНЗ м.Почаїв+ 1160,00 53,90 45,40 141,00 39,00 333,4 15,0 3,0 531,3

2.2
Опорний заклад 
Почаївська ЗОШ І-Ill ст. 636,74 1327,60 3227,00 150,00 51,50 160,0 12,30 105,2 6,1 9,0 108,0 21,0 1772,8

2.3 Почаївський БДТС 57,60 120,10 94,00 4,37 4,72 14,7 4,0 0,8 140,0
2.4 Почаївська муз. школа 55,64 116,00 66,00 3,10 2,22 6,9 4,0 0,7 126,7

Всього по ОТГ 749,98 1563,70 4715,00 219,27 125,24 389,50 104,90 883,55 6,10 9,00 131,00 25,50 3090,52
Вартість одиниці станом на 01.01.2020 року:
Теплопостачання 2084,7
Водопостачання 23,96
Водовідведення 22,51
Електроенергія 3,11
Природний газ 8,55
Торфобрикет 1475
вивезення твердих
побутових відходів 193,8
Секретар виконавчого комітету



Ліміти на споживання енергоносіїв 
бюджетними установами відділу освіти, молоді та спорту Почаївської міської ради 

на 2020 рік 

№ п/п Назва установи
Теплопостачання

Вода та
водовідведення Електроенергія Природний газ Інші енергоносії 

(торфобрикет)

Вивезення 
твердих 

побутових
Всього

Гкал тис.грн. м.куб. тис.грн. тис.кВт.г тис.грн. тис.м.куб тис.грн. тонн тис.грн м.куб. тис.грн.

1

Відділ освіти, молоді та 
спорту Почаївської 
міської ради (головний 
розпорядник коштів) 749,98 1563,70 4547,00 211,37 103,84 322,60 51,30 438,60 6,10 9,00 131,00 25,50 2570,8

1.1 ДНЗ м.Почаїв 1160,00 53,90 45,40 141,00 39,00 333,4 15,0 3,0 531,3

1.2
Опорний заклад 
Почаївська ЗОШ МИ ст. 636,74 1327,60 3227,00 150,00 51,50 160,0 12,30 105,2 6,1 9,0 108,0 21,0 1772,8

1.3 Почаївський БДТС 57,60 120,10 94,00 4,37 4,72 14,7 4,0 0,8 140,0
1.4 Почаївська муз. школа 55,64 116,00 66,00 3,10 2,22 6,9 4,0 0,7 126,7

Вартість одиниці станом на 01.01.2020 року:
Теплопостачання 2084,7
Водопостачання 23,96
Водовідведення 22,51
Електроенергія 3,11
Природний газ 8,55
Торфобрикет 1475
Вивезення твердих

193,8

БІДДІЛу ОСВІ7-И,МОЛОДІ
-^'О\ с- v Д#а спбртуПомаївської міської ради:

дул |
h << ; і ДМ ЦІ Ц гД
У0'гйгцІ9ЛІСІ'ї;^Й'^ГОрҐц Д Д

% ~ : Д./ч , У
"W. J: ж

О.Н.Петровський

__ Н.А.Боцюк



УКРАЇНА
ПОЧАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

від 31 січня 2020 року № 16

Про присвоєння адресного номера 
нежитловій будівлі, медичному центру, 
який належить гр. Уйвану О.В.

З метою впорядкування нумерації об’єктів нерухомості в м. Почаїв, 
створення умов володіння, користування та розпорядження цими об’єктами , їх 
власниками та користувачами, керуючись Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні », Положенням про порядок присвоєння та зміни 
адресних номерів об’єктів нерухомості розташованих на території Почаївської 
міської ОТГ, затвердженого рішенням сесії Почаївської міської ради № 548 від 
31.10.2016 року та розглянувши заяву гр. Уйвана Олеся Васильовича, 
виконавчий комітет міської ради

Вирішив:

1. Присвоїти новозбудованій нежитловій будівлі, медичному центру
(декларація про готовність об’єкта до експлуатації № ТП 141200171329 ), 
який належить гр. Уйвану Олесю Васильовичу адресний номер 
«156» по вул. Шевченка в м. Почаїв.

2. Рекомендувати Кременецькому РК Б ТІ внести зміни в адресне 
господарство по вул. Шевченка в м. Почаїв у відповідності до п.1 
даного рішення.

З.Гр. Уйвану О.В. встановити а^рёСну табличку з №«15 б» на даній
нежитловій будівлі.

Міський голова -

Лівар II.N4.
Бондар 11.13.

В.С, БОЙКО



УКРАЇНА
ПОЧАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

від 31 січня 2020 року № 17

Про присвоєння адресного номера 
житловому будинку, який належить 
гр. Сімчуку М.В.

З метою впорядкування нумерації об'єктів нерухомості в м. Почаїв, 
створення умов володіння, користування та розпорядження цими об’єктами , їх 
власниками та користувачами, керуючись Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні », Положенням про порядок присвоєння та зміни 
адресних номерів об’єктів нерухомості розташованих на території Почаївської 
міської ОТГ, затвердженого рій гениям сесії Почаївської міської ради № 548 від 
31.10.2016 року та розглянувши заяву гр. Сімчука Миколи Володимировича, 
виконавчий комітет міської ради

Вирішив:

1. Присвоїти новозбудованому житловому будинку ( декларація про
готовність об’єкта до експлуатації № ТП 181191310814), який 
належить гр. Сімчуку Миколі Володимировичу адресний номер «39» 
по вул. Бригадна в м. Почаїв.

2. Рекомендувати Кременецькому РК БТІ внести зміни в адресне 
господарство по вул. Бригадна в м. Почаїв у відповідності до п.1 
даного рішення.

3. Гр.Сімчуку М.В. встановити адресну табличку з № «39» на даному 
житловому будинку.'

В.С. БОЙКОМіський голова

ЛіварП.М.
Бондар Г.В.


